Главное управление образования Курганской области
Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования и социальных технологий»

(ГАОУ ДПО ПРОСТ)

Об утверждении
бланка свидетельства

По результатам освоения программ дополнительного образования
детей и взрослых, обучающимся выдается свидетельство о прохождении
курса обучения. В связи с этим ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бланк свидетельства (приложение)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебной работе Н.Н. Войткевич.

ПРИКАЗ
QG £ o /i>  ?.

Ректор института Б.А. Куган

С приказом ознакомлена Н.Н. Войткевич

Исп. Войткевич Н.Н.
Тел. 23-53-00

Главное управление образования Курганской области

Государственное автономное образовательное учреиедение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования и социальных технологий»

Лицензия 45Л01 № 0000207 №334 от 02 февраля 2015г.

СВИДЕТЕЛЬСТВО

от « » 2015г. №

Выдано

т

(фамилия

в том, что он(а) с « »
имя отчество)

2015г. по « » 2015г.
прошел(а) курс обучения по теме «

»
в государственном автономном образовательном учреждении
дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования и социальных технологий»

в объеме часов

Ректор института
Куратор________
М.П.

(Б.А. Куган)
_(_________________

Курган